
Uchwała Nr  XLIV / 269 /2006

Rady Miejskiej w Witnicy

z dnia 29 czerwca 2006 r.

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Witnica na 2006 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  
U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ust. 1 pkt. 9 i 10 ustawy z dnia 30 czerwca  
2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r., Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/227/2005 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie  
budżetu Miasta i Gminy Witnica na 2006 r., wprowadza się następujące zmiany:

1). § 7 pkt. 3 otrzymuje brzmienie:
„3).  Zaciągania  zobowiązań  na  finansowanie  wydatków  związanych  z  wieloletnimi 
programami  inwestycyjnymi,  programami  i  projektami  realizowanymi  ze  środków  z 
budżetu Unii Europejskiej i innych środków ze źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi oraz zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich zgodnie z załącznikami nr 
15 i nr 16”,

2). po pkt. 4 dodaje się pkt. 5 o treści:
„5).  Zaciągania  zobowiązań z  tytułu  umów,  których  realizacja  w roku następnym jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym do kwoty 500.000 zł”,

3). wprowadza się § 7a o treści:
„§  7a.  Ustala  się  limit  zobowiązań  z  tytułu  zaciągniętych  kredytów  i  pożyczek 
przeznaczonych na:
1. pokrycie  występującego  w  roku  budżetowym  przejściowego  deficytu  budżetu  do 

kwoty 1.500.000 zł,
2. finansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 1.822.497 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.
§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

       P r z e w o d n i c z ą c a
   Rady Miejskiej

           mgr Krystyna Sikorska


